GMINA STRAWCZYN
26-067 Strawczyn, ul. Zeromskiego 16
tel, 41/30 38 C02 wew. 35, fax 41/30 38 157

NIP 95G-14-86-127  REGON 261010740
Strawczyn, dn. 26.04.2018 r.

ZP.271.1.9.2018

Do wiadomosci Wykonawcow

Dotyczy: Budowa oczyszczalni Sciekéw w Korczynie wraz z budowa kanalizacji sanitarnej w msc, Korczyn,
Akwizgran, Matogoskie gmina Strawczyn

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust 1§ 2 Ustawy - Prawo Zaméwien Publicznych udziela sig wyjasnien na zapytania
do tresci SIWZ (kserokopia tresci zapytania w zatgczeniu):

Zapytanie nr 5.
Odpowiedz na pytanie 1
Zbiorik pompowni z polimerobetonu.

Odpowiedz na pytanie 2
Przeplywomierze montowane w studzienkach tuz za pompownia, w granicach ogrodzenia pompowni.

Odpowiedz na pytanie 3
Przepompownie majg by¢ wpigte do istniejgcego monitoringu dziatajgoego w ZGK w Strawczynie.
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26-067 Strawezyn
ul. inromskicgo 16

]‘mtyczy. Proetargl nieograniczonegn pn: Budown oczysgezalni fciekdw w Korczynie wiiz z
budows). kunslizac]i imniturne; womse: Knmwn, Akwizgran, Mulugoskic Gmina Strawezyn

Pytanis de przetargu

Wyknnawea ubiegajacy’ sig o udzielenie whv zamdwienia publicatego winosl. & wyjadnleitfe telci
STWZ w finstapujgcym zakresie;

1. W apécyﬁkm..ji fochnicznej i dokuntentacil préjektowel istnisle zapis, e abiornik
przepompowii ma bém Mkcmmy 2 polimerohatonn ok betonu R4S, Taki zapis powoduje; 2e
nie Wszyscy oferenci bydg mied rowne szense, poniewar cena zhiomika z polim&rol:etunu i
betonn zhaczhie sie roLni, I‘nwolyzowan__.bs;dq oferenm ktdrzy w ofercie do wyesny przyjma
IthﬂHH 7 betotin: W-zwigzko 7 f wamy '9_ pméba by ?’amawnajaa}!u,mﬁ]il atorial

2 kidrego: ma: byd. wykonany :-"bmrnik Trwa dw wykonanyeh 7 kregdw .

betunuwych jest duzo nizsza od wykonanych 2 polimerobétonn. Dlategs oijlepszynr
rozwigzaniem byloby przyjaé wersjg wykonaniy gbiomikow ¢ polimerobetonu.

2. W opisid wyposdzenia pmapnmpnwm migzy innymi jest przeplywomierz. Prosimy
odpowiedzied cry przefilywomicrze majg hys muntowane w przepompowniach? Jesll tak; to
cay w samyel precpompowininch ¢y w stadzlenkach poza. praepompawniy?

3. Cuy preepompownio Sciekdw maja by¢ wpiete do istnislaceao moniloritigy dzialaiseego w
ZGK w Strawozynie?

Zapytanie nr 5



